
MMF spouští novou globální měnu zvanou
UMU, konstruovanou k monitorování všech
transakcí
- CZ24 News | 17. dubna 2023

Mezinárodní bankovní elita právě spustila novou globální měnu, ale 99 procent obyvatel
světa nemá ponětí, co se právě stalo.

DCMA, globalistická organizace, jejímiž členy jsou suverénní státy, centrální banky, komerční banky
a spořitelny a další finanční instituce, tento týden na jarním zasedání Mezinárodního měnového
fondu (MMF) 2023 potvrdila spuštění mezinárodní digitální měny CBDC.

Podle MMF je tato CBDC konstruována tak, aby „zajistila bankovní regulace“ a „monitorovala
všechny transakce.“

Touto mezinárodní monetární jednotkou (UMU) rovněž známou jako „Unicoin“ se symbolem Ü lze
provádět transakce při jakémkoliv legálním vyrovnání jako prostředek směny a lze ji konfigurovat,
aby fungovala podle předpisů centrálních bank v každé konkrétní jurisdikci.

Výkonný ředitel DCMA a „hlavní architekt“ UMU Darrel Hubbard řekl, že UMU posílí mezinárodní
monetární systém a pomůže MMF dosáhnout jeho stanoveného mandátu poskytnout svým členským
státům ekonomickou a finanční stabilitu.

„UMU mění hru v tom, jak se provádí přeshraniční platební transakce a zmírňuje rizika sezónních a
systémových devalvací místních měn,“ řekl Hubbard.

Co je Unicoin a jaké jsou jeho důsledky?

Digitální měny centrálních bank (CBDC) jsou letos horkým tématem. V říjnu má Evropská centrální
banka dokončit svou studii digitálního eura. Tento týden oznámila Bank of England, že chce, aby její
CBDC tým potenciálně udělal ‚Britcoin‘. Tento týden také Švédsko publikovalo třetí kolo své pilotní
zprávy o vlastní e-kroně. Podle Pymnts:

UMU je „legální peněžní komodita, kterou lze provádět jakékoliv legální obchodní transakce
měnových vyrovnání a funguje jako CBDC k zajištění bankovních regulací a k ochraně finanční
integrity mezinárodního bankovního systému,“ uvádí DCMA v tiskovém prohlášení.

Banky mohou k peněžence digitální měny UMU připojit SWIFT kódy a bankovní účty a provádět
transakce „přeshraničních plateb branami digitálních měn jako ve SWIFT“ s odkazem na platební
systém SWIFT při provedení.

To uživatelům umožní obejít „systém korespondenčního bankovnictví za nejlepší cenu
velkoobchodních směnných kurzů a s okamžitým vyrovnáním v reálném čase,“ praví se v prohlášení.

Prohlášení DCMA poukazuje na komentáře finančního poradce MMF Tobiase Adriana, který má vizi
„mnohostranné platformy, která by mohla vylepšit přeshraniční platby spolu s transformací transakcí
cizích měn se sdílením rizika a obecněji finančních dohod.“

Výkonný ředitel DCMA Darrell Hubbard řekl, že spuštění UMU je „přesné řešení“ vize jakou má

https://cz24.news/mmf-spousti-novou-globalni-menu-zvanou-umu-konstruovanou-k-monitorovani-vsech-transakci/
https://cz24.news/mmf-spousti-novou-globalni-menu-zvanou-umu-konstruovanou-k-monitorovani-vsech-transakci/
https://cz24.news/mmf-spousti-novou-globalni-menu-zvanou-umu-konstruovanou-k-monitorovani-vsech-transakci/


MMF.

Tento orgán uvedl, že UMU je přijetím „globální lokalizace architektury veřejného monetárního
systému“ a lze ho konfigurovat tak, aby splňoval „předpisy centrálních bank v každé konkrétní
jurisdikci.“

Ke spuštění dochází během vyhrocené debaty o CBDC v USA. Minulý měsíc guvernér Floridy Ron
DeSantis a texaský senátor Ted Cruz navrhli zákazy používání takových měn.

DeSantis, o němž se často mluví jako o možném prezidentském kandidátovi roku 2024, navrhl
legislativu, která by zakázala používání federálních a cizích CBDC jako peněz a vyzval i ostatní státy,
aby se přidaly se stejným zákazům ve svém uniformním obchodním zákoníku.

O dva dny později navrhl Cruz zákon, který by Federálním rezervám zakázal vývoj CBDC přímo pro
spotřebitele.

 

AUTOR:  Baxter Dmitry

ZDROJ

Překlad:  ReformyCz

http://thepeoplesvoice.tv/imf-launches-new-global-currency-called-umu-designed-to-monitor-all-transactions

